Apertura:Tendrá lugar en la Dirección General de Compras de la Municipalidad de San Isidro,
ubicada en el primer piso de Av. Centenario 77 (San Isidro), el día 19 de diciembre de 2025, a las
10:00 horas. El Pliego de Bases y Condiciones es sin costo y no requerirá inscripción previa.
Presupuesto oficial: $422.579.356,50 (Pesos: Cuatrocientos Veintidós Millones Quinientos Setenta y
Nueve Mil Trescientos Cincuenta y Seis con 50/100).

Fecha de apertura: 2025-12-19 10:00

Presupuesto oficial: 422.579.356,50

Presupuesto oficial moneda: pesos